
 
 
 

Gravina in Puglia, data del protocollo 

 

Ai docenti in servizio anno scolastico 2022/2023 

Al Sig. Giorgio Zuccaro 

Agli atti della scuola 

Al sito web della scuola – Albo On Line 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

 VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 

15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTO  Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025 annualità 

2022/2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 5 del 14-12-

2022; 

VISTO  Il Regolamento riguardante la procedura, i criteri di scelta e i limiti per la 

stipula dei contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività 

e insegnamenti al fine di garantire anche l’arricchimento dell’offerta 

formativa approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 9 del 14-12-

2022; 

VISTA  La L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 





 
 

CONSIDERATE Le Istruzioni per l’affidamento degli incarichi individuali – Quaderno MIUR 

N. 3 del novembre 2020; 

VISTO L’Avviso prot. 136 dell’11/01/2023 rivolto alla individuazione di n. 1 

esperto esterno per attività di laboratorio teatrale rivolte agli alunni della 

scuola dell’Infanzia; 

VISTA La candidatura pervenuta in risposta del predetto avviso da parte del sig. 

Giorgio Zuccaro e acquisita agli atti con prot. 343 del 20/01/2023 

CONSIDERATO Il verbale della commissione giudicatrice per la individuazione del predetto 

esperto esterno prot. 471 del 27/01/2023; 

RITENUTO Opportuno, vista l’unica candidatura esaminata, definire una graduatoria con 

validità già definitiva e provvedere, di conseguenza, all’individuazione del 

docente avente diritto; 

 

DETERMINA 

a) La seguente graduatoria di merito definitiva per l’individuazione dell’avente diritto all’incarico di 

esperto per attività di laboratorio teatrale rivolte agli alunni dell’Infanzia: 

 

GRADUATORIA PUNTEGGIO POSIZIONE 

Sig. GIORGIO ZUCCARO 8/50 1 

b) La individuazione dell’ avente diritto all’incarico di esperto per attività di laboratorio teatrale rivolte agli 

alunni dell’Infanzia: Sig. Giorgio Zuccaro 

 

Con il predetto esperto lo scrivente procederà con la formalizzazione dell’incarico mediante contratto di 

prestazione d’opera intellettuale. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 


		2023-01-27T12:31:08+0100




